Nicolae, din 15 octombrie 1349>.
Nos itaque, iustis et legitimis petitionibus prefati Abraam, filii

nostre maiestati porrectis, favorabiliter inclinati, predictas duas literas
privilegiales predictorum capituli Waradyensis et domini Nicolai palatini,
distinctiones metarum predictarum possessionum in se modo quo supra
explicantes, de verbo ad verbum quoad omnes sui continentias presentibus
inseri facientes, acceptamus, approbamus et regia auctoritate ratificamus,
de beneplacitaque serenissime principisse domine Elizabet, incite regine
Hungarie, genitricis nostre karissime, voluntate ac consilio prelatorum et
baronum nostrorum prematuro, simulcum distinctionibus et innovationi-
bus metarum preallegatarum possessionum, prout eedem distinctiones
metarum earundem possessionum, in tenoribus iamdictarum litterarum
existentes, rite et legitime haberi dinoscuntur, Abrahe, filio Dyonisii, quoad
suas possessiones, et suis heredibus ac successoribus universis, salvis iuribus
alienis, de plenitudine regie potestatis presentis scripti patrocinio confir-
mamus. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes con-
cessimus litteras nostras privilegiales, pendentis et autentici sigilli nostri
duplicis munimine roboratas.

Datum per manus irenerabilis in Christo patris domini Nicolai,
eadem et apostolice sedis gratia episcopi Zagrabyensis, aule nostre vi-
cecancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno domini linmeCCEio L'no ecun-
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do, quarto Kalendas mensis mail, regni autem nostri anno undecimo.
Venerabilibus in Christo patribus et dominis Nicolao Strygoniensi, locique
eiusdem comite perpetuo, et Dominico Spalatensi archyepiscopis, fratre
Dyonisio archielecto Colocensi, Nicolao Agryensi, Demetryo Varadyensi,
Andrea Transyluano, Colomano Jauriensi, Nicolao Quinqueecclesiensi,
Mychaele Wachyensi, Johanne Wesprymiensi, Thoma Chanadyensi, fra-
tribus Thoma Syrimyensi, Peregrino Boznensi, Blasyo Tininyensi et Stepha-
no Nitriensi episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus ; magnificis
baronibus Nicolao palatino et iudice Comanorum, Nicola° woyuoda Transyl-
uano, Oliveryo magistro tavamicorum nostrorum et iudice curie reginalis,
Thoma iudice curie nostre, Stephano totius Sclavonie et Croatie, Dominico
de Machou et Nicolao de Zeurino banis, Paulo magistro tavarnicorum regi-
nalium, Bartolomeo pincernarum, Leukus dapiferorum, Dyonisio agazo-
num et Teuteus ianitorum nostrorum ac Johanne dapiferorum reginalium
magistris, Symone comite Posoniensi et aliis quampluribus regni ncstri
comitatus tenentibus et honores.